Dic s̄: tunc, id substantia dicit mutari p̄fam in
suorum regiam qndo. Illud ex se indicuit, et caret p̄fectio nota-
tio p̄fam, ne usq; qndo illa nō indiget, aut caret, id Dic
nō indiget, neq; caret, aliq; p̄fam creatuā s̄ sit summa p̄fectio.
qd poterit recipere p̄fam creatuā qn mutari, ac p̄fam ē ē
mat̄. Nō abī mat̄: alio dicamus p̄fam Dicūm recipi-
re, qm libet p̄fam tam substancialē, qm accidentalem ac
p̄fam ē qntus abī, qd siq; aborret fālia, et ē parado-
xum.

Subiectio 2.

Dic Dicūm hæc rem cā mat̄ ad infra.

Exstremū ē Dicūm nō hæc rem cā mat̄ reali ad infra,
et nula p̄fectio Dicūm sequenti reali ab igno Dic.
Silla obīq; ē dā mat̄ reali, neq; ad nos: an sicut
nā Dicūm fuit qd ad nos sequitur ut radix attributiorum, istius
et ultimāq; ut principium immenē intellectus, et reali-
tationij hæc rem cā mat̄.

A. Kunt

Dicitur plures S. R. et plantari ea rauabilitate
 seu dependentia vestry in genere id malis tunc datus iudiciorum
 non unum sufficerit aliud ut subiectum, sine quod non potest esse; sed
 ita se habet in Deo attributa in ea, intellectio in intelligibili
 dicitur. Tertius: quod non magis veniat Deo, eiusque singulariter operatio
 et facultas dignitatis, quam rauabilitate, et dependentia realis: id
 certe admittitur in Deo sproposito vestry ratione et attributio raua-
 bilitate imperfectione: quod non licet. Quarto: quod in Deo admittitur significatio
 vestry: quod est rauabilitate, et non magis videtur rauare animam quam
 aliud. Adde non admittere in Deo oppositionem precepti ex ge-
 nere, et tria ergo est operatio spiritus sancti vestry ratione et praecipua

Depositum defendit S. L. hic tractat de vestry in libro secundo.
 Iustus statuit: quod operationes Domini debent regi in eis ipsius Dei,
 perfectissimo modo: posse enim in nobis recipi; sed Deus non est perfectissimum
 um, quod ad nos non possit recipi: quod debet regi talis operationes
 operationes Domini in eo Deo independenter ut a ea malitia vestry
 perire, quod operationes Domini debent regi in eo Deo modo minus
 perfecto, quam cum vestry est in misericordia, et non illa operationes vestry cum eis in
 misericordia ab illa ut a ea malitia: quod non licet. Secundum
 posse a nobis regi in sensu in respectu regis Domini nobiliori
 modo, quam si haec vestry legendaria a ea Domina; nam cum nam ab
 illis ligiamur, et ipsam nam recipiamus ut illorum principium
 duecum emanentes non possumus non regere ipsas operationes vestry
 dependentes malitia nostra, et in illa regi: id est in illatione raua-
 bilitatis.

Eccliesiasticum autem vestry arguit, hanc non emerat anima
 sed est ab ablatione et independentie vestry exstans ab illa, ut a ea
 malitia: at non operationes Domini regunt a nobis emerare ab
 illa, ut illius operationes: ac quoniam habet se iudiciorum non, que
 sunt

et modum affuetioe datu*m* in veram subtrahit et emantur.

Dicitur ergo dependentia in materia est uisitio arguit inservient defatibilitatem ipsa fratre recepta in Deo negat illam, admitit a eis defatibilitatem sicut in re habet imperfectionem. Ut enim potest in mundo dependentiam a materia uisitio in creatu*m* arguere defatibilitatem in ipsa fratre, sicut illam arguit dependentia istius officia, quoniam uisitio sit uisitatio intra ipsius officia Dicimus.

Deinde admittendo talam uisitio defatibilitatem, ergo ut illius imperfectionis est, ea faciat a nostro modo imperfectione. Sicut enim dicitur quod non possumus uisitare Deum utrumque ex aliquibus imperfectionibus, et unam singulariter emanare ab alia, et ut illius imperfectionem illi quod interfectioem dependentem ad quod sumimus sunt enim ex officiis realibus creatis.

Eccl*m* hanc sententiam a facie C^o, dicit quod in Dicione nostra principali materia quod ad nos, non in uerbo sed materia. Hoc me dicentes utramque sicut uelut, et uisib^le utriusque firmata, et uisitatio ventus ad mentem. Logon dicit quod utuntur 2.2. in Dicione, ubi uerbum, et uerbum idem ab horum, et est admittant uerbum principale, quod res uidebitur esse, quod uerbum cum ueritate dependentiam, limitacionem et defatibilitatem in re receptata, non uero uerbum principale.

Dicitur resolutio: quod vero principii efficiuntio uisitio admittitur in Dicione officiis, singulariter in una ex quibus officiis ab aliis, ut attributa a n*ost*ris item finaliter, ut latitudinem medi*m* ab interpretatione sicut, quod tenet R. S. tractu*m* 2. dicitur n*um* 2.4. quod est admissum potest vero principii materia uisitio.

Dic vñ, q̄a sicut r̄ijimus abibita emanare seu golue
ii effūe à r̄ia, et elevationem mediū haberi ppter finem ita
et r̄ijimus talia abibita in eū, seu recipi in ipso r̄ia; ri-
jimus n̄ illa ḡdui emanentes, et n̄ transcurrentes: q̄o sicut n̄
h̄t r̄em pr̄injii p̄ductui, et n̄ iā effūe n̄ abibitorumq̄a
et h̄bit r̄em pr̄injii p̄cipiū, et n̄ iā p̄cipiū, seu mali:
q̄et vñ, q̄a sicut r̄as iā tam realis, qm uistis effūe, sicut
q̄enditiam et defectibilitim in re p̄ducta, n̄ r̄i illam, o-
nat r̄as pr̄injii, itē exīt et cā, et pr̄injio malis.

Dic 2º: q̄o si in Dñij datū realis nō pr̄injii ex-
istentijs sine infestatione, p̄tent iā san patientij, reue recipien-
tij. Nego sequellam, q̄a p̄sona p̄ducta n̄ recipi in p̄cluente.
Dic 2º: q̄o p̄tent Dñij heret r̄em pr̄injii p̄cipiū in
erarū, t̄t n̄ h̄at r̄em iā p̄cipiū. Nego sequellam q̄a
sicut Dñij p̄ducendo effūe vñq̄o n̄ h̄it r̄lam r̄em pr̄in-
jii p̄luerentij, n̄ h̄it uām r̄em iā ppter illarū dīgen-
tiam ita et n̄ heret sll r̄em pr̄injii p̄cipiū, n̄t uā
iā mali, si vñq̄o malis recipere.